R., representado neste ato por sua genitora C. A. DE J. (PROCURADORA: CAREN SILVA
MACHADO). EXECUTADO: E. T. R. BEM: Uma motocicleta Honda Biz, 125 ES, placa MEB 8692, renavam nº 882.554.174, fabricação/modelo 2006/2006, cor vermelha. Avaliada em R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais). ÔNUS: Débitos em favor do
DETRAN/SC. Depositário: Everson Thiago da Silva, Rua Camaquã, nº 373, Bairro Líder, Chapecó-SC. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 3.800,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.938,00

COMARCA DE CHAPECÓ (PRESENCIAL)
1º Leilão: 22/11/2019 - 14:30